
Wassenbergh Clarijs Fontein Stiehting
gevestigd te Leeuwarden

Balans per 3l december 2018

ACTIEF

(in euro's)

VASTE ACTTVA

Materiële vaste activa

Bruiklenen

Financiële Yaste activa

Aandelen
Obligaties

VLOTTENDE ACTIVA

Yorderingen en overlopende activa

Overlopende activa

Liquide middelen

Toelichtins 31 december 2018 31 december 2017

--.--

r58.000 158.000

2.302.247

1.441.018

18.242

158.000

3.743.265

18.242

604.876

2.723.674

1.094.778

13.826

158.000

3.814.452

t3.826

754.970

4.524.383 4.741.248

PASSIEF

(in euro's)

Eigen vermogen

Onvsrdeeld saldo

Algemene reserve

Reserve koersverschillen

Kortlopende schulden en overlopende 
6

passiva

Overlopende passiva

Toelichting 31 december 2018 31 december 2017

5

67.921

3.9s4.251
458.711

66.733

3.887.518

783.497

3.500

452A.883 4.737.748

3.500

3.500 3.500

4.524.383 4.741.248
=:


